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Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunnan (JANE) kokous  

 

Aika torstai 30.10.2014 klo 9–11.00 
Paikka Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, maakuntasali 
 
 
 
Jakelu: 
 
Katja Asikainen pj (x) 
Tommi Heino vpj (x) 
Hanna Kääriäinen siht. (x) 
 
Risto Poutiainen 
Maarita Mannelin (x) 
Seppo Tiainen 
Eira Varis  
 
Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
 
Elina Pajula     Mika Saastamoinen (x) 
Kari Hyvärinen (x)   Terttu Pakarinen 
Tuomo Eronen (x)   Timo Posti 
Tuija Hänninen (x)   Liisa Kontturi 
Jari Hurskainen (x)   Sami Leinonen 
Lea Vallius  (x)   Riitta Tolvanen 
Timo Reko    Suvi Kaljunen 
Harri Sarjanoja (x)   Merja Korpi  
Ilpo Simonen   Mika Korppinen (x) 
Markku Sivonen    Aimo Ylijoki (x) 
Lea Lihavainen    Erkki Huopio (x) 
Maire Kivimäki (x)   Petri Kokko 
Hanna-Leena Partinen    Sadia Muhamed  
Kari Tahvanainen    Maarit Hämäläinen-Koljonen 
Kari Kuokkanen   Liisa Mononen 
Anna Lehtinen   Markku Kejonen 
     
Asiantuntijajäsenet 
Helena Kaasinen 
Hannele Pyykkö 
Mirja Huuskonen 
 

Kristiina Hämäläinen, Humanistinen ammattikorkeakoulu (x) klo 10  (kohta 6. 
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1. Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen 

Kokouksen puheenjohtaja Katja Asikainen avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat.  
 
Katja Asikainen toi tiedoksi, että kuntajohtajat ovat valinneet 7.10.2014 kokouksessaan 
asiantuntija-/kuntaedustajaksi Pohjois-Karjalan järjestöasiain neuvottelukuntaan 
Polvijärven vs. kunnanjohtajan, hallintojohtaja Helena Kaasisen. 

 

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 18.8.2014 muistio.  

 

3. JärjestöStaran 2014 valinta 

Valinta: Valittiin vuoden 2014 JärjestöStara.  
 
 
JärjestöStara 2014 julkistetaan Pohjois-Karjalan järjestöpäivillä 14.11.2014.  
 
Vuoden 2014 JärjestöStaraksi tuli yhteensä 3 ehdotusta. Yhtä ehdotusta ei voitu 
ottaa huomioon, koska hän on järjestöasiain neuvottelukunnan jäsen. JANEssa on 
sovittu, etteivät neuvottelukuntalaiset voi itse olla ehdolla. 
 
Sovittiin, että ennen ensi vuoden (2015) JärjestöStara-ehdokashakua käydään 
hakukriteerit läpi, ja katsotaan tarvitseeko niihin tehdä muutoksia tai valita eri vuosille 
eri painotuksia, joiden perusteella valinta tehdään.  
 
Keskustelua aiheesta:  

 Miten JärjestöStara-palkinnolle saataisiin vielä enemmän näkyvyyttä, 
kiinnostavuutta ja tarvitseeko valintakriteereitä selkeyttää, jotta ehdotuksia olisi 
helpompi tehdä? 

 Koettiin, että jatkossa halutaan painottaa valinnassa enemmän 
vapaaehtoisuutta/ vapaaehtoistoimijuutta. 

 Onko Janelaisilla jatkossa mahdollisuus olla ehdokkaana? 

 

4. JANEn pelisäännöt ja kokoonpanon vaihdos syksy 2015 

Hyväksyttiin alla olevat pelisäännöt JANEn toiminnalle sekä käytiin läpi JANEn 
toimikauden 2013–2016 aikataulu.  

 

 



 

Keskustelua aiheesta: 

o onko 4-ja 2-vuotiskautinen systeemi toimiva? Sovittiin, että otetaan asia 
uudelleen tarkasteluun ennen kuin JANEn uutta kokoonpanoa aloitetaan 
muodostamaan (toimikausi 2017–2020) 

Pelisäännöt 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunnan (JANE) toimikausi on neljä vuotta. 
Järjestöasiain neuvottelukunnan jäsenet edustavat järjestöjä eri toimialoilta. Osa 
järjestöistä valitaan neuvottelukuntaan nelivuotiskaudeksi, osa kaksivuotiskaudeksi. 
Neljäksi vuodeksi valittujen jäsenten taustajärjestöt edustavat laajaa joukkoa 
pienempiä yhdistyksiä. 

Neuvottelukunnan jäseniksi valitaan henkilöitä, jotka ovat alansa asiantuntijoita, 
aktiivisia henkilöitä ja joilta löytyy aikaa ja tahtoa rakentaa järjestöyhteistyötä 
neuvottelukunnan puitteissa. Valittu edustaja sitoutuu toimimaan viestin viejänä 
neuvottelukunnan ja oman toimialueensa järjestöjen välillä.. Kokoonpanossa 
pyritään siihen, että mukana on sekä järjestöjen työntekijöitä että 
luottamushenkilöitä. Neuvottelukunta on maakunnallinen, ja jäsenen toimipaikka on 
sijaittava Pohjois-Karjalassa.  Neuvottelukunnan jokaisella varsinaisella jäsenellä on 
henkilökohtainen varajäsen. 

Maakuntaliitto nimeää neuvottelukunnan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, 
kuntaedustajan ja asiantuntijaedustajat. Neuvottelukunta valitsee keskuudestaan 
sihteerin.  

Järjestöasian neuvottelukunnan kokoonpanoa uudistetaan noudattaen Maakuntaliiton 
luottamusorganisaatioiden järjestäytymisen aikataulua.  

Jäsenmuutokset toimikauden aikana 

Järjestöasiain neuvottelukunnan jäsenet valitaan järjestöjen ehdotuksista. Jos 
järjestöasiain neuvottelukunnan jäsen on estynyt toimimaan JANEn jäsenenä, tai 
katsotaan, että hän ei enää edusta alkuperäisen valintakriteerein tehtyä päätöstä, 
pyydetään ko. yhdistyksen hallitusta ehdottamaan henkilön tilalle uutta henkilöä 
huomioiden neuvottelukunnan valintakriteerit. Liitteeksi pyydetään pöytäkirjan ote 
hallituksen päätöksestä puheenjohtajan allekirjoituksella.  

Järjestöasiain neuvottelukunnan jäsenten valinta kokoonpanon vaihtuessa 

• Järjestöille tiedotetaan Järjestöasiain neuvottelukunnan kokoonpanon 
täydentämisestä ja sen ajankohdasta. 

• Järjestöt tekevät ehdotuksensa henkilöjäsenistä työvaliokunnalle. 

• Työvaliokunta käsittelee ehdotukset ottaen huomioon neuvottelukunnan 
kokoonpanolle asetetut kriteerit. 

• Työvaliokunta tekee esityksensä neuvottelukunnan jäsenistöstä. 



 

• Pohjois-Karjalan maakuntaliitto vahvistaa Järjestöasiain neuvottelukunnan 
kokoonpanon ja nimeää neuvottelukunnalle puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, 
kuntien edustajan ja asiantuntijajäsenet. 

Järjestöasiain neuvottelukunnan toimikauden 2013–2016 aikataulu: 

elokuu 2013 Pohjois-Karjalan järjestöasiain neuvottelukunnan 
nimeäminen toimintakaudelle2013 – 2016/ 
Maakuntahallitus 

elokuu 2013 JANEn toiminta käynnistyy uudella kokoonpanolla 

elokuu 2013-elokuu 
2015 

JANE kokoonpano 1/2013–2016 

tammikuu 2015  ehdotukset JANEn jäsenvaihdoksiin (liitteenä JANEn 
kokoonpano ja jo sovitut vaihdokset) 

maaliskuu 2015 ehdotukset maakuntahallitukselle 

elokuu 2015–elokuu 
2017 

JANE kokoonpano 2/2013–2016 

lokakuu 2016 
(mahd.kevät 2017) 

kuntavaalit 

 valitaan uusi maakuntahallitus 

 maakuntahallitus päättää uuden JANEn pj ja vara pj + 
kunta- ja asiantuntijajäsenet 

tammikuu 2017 JANEn uuden kokoonpanon haku 

elokuu 2017 JANEn uusi kokoonpano aloittaa toimintansa 

Neuvottelukunnan uusi kokoonpano käynnistyy aina syksyisin.  

. 

4.1 Ehdotus poliittisten nuorisojärjestön mukaan ottaminen JANEn 
toimintaan 

Puheenjohtaja vaihtuu: Tommi Heino 
Katja Asikainen poistuu kokoustilasta.  

Järjestöasiain neuvottelukunnan aikaisempien linjausten mukaan poliittiset järjestöt 
(sekä nuorisojärjestöt että varsinaiset poliittiset järjestöt) ovat olleet rajattuna pois 
neuvottelukunnan toiminnasta. Poliittisten nuorisojärjestöjen puolelta on noussut 
keskustelua ja toiveita siitä, voisivatko poliittiset nuorisojärjestöt olla mukana JANEn 
toiminnoissa. Työvaliokunnassa otettiin olemassa oleva linjaus poliittisten 
nuorisojärjestöjen osallistumisesta uudelleen tarkasteluun.  
 
Ehdotus: Poliittiset nuorisojärjestöt otetaan osaksi järjestöasiain neuvottelukunnan 
toimintaa. Poliittisilla nuorisojärjestöillä on mahdollisuus asettaa keskenään 
ehdokkaansa neuvottelukunnan jäseneksi sekä olla esillä JANEn järjestämissä 
tilaisuuksissa. Tilaisuuksia ei saa käyttää vaalityöskentelyn välineenä.  
 
Poliittisten nuorisojärjestöjen mukaan ottamisella JANEn toimintaan halutaan 
kannustaa nuoria ihmisiä aktiiviseen kansalaisuuteen ja vaikuttamiseen.   



 

 
Päätös: 
 
Päätettiin, ettei poliittisia nuorisojärjestöjä oteta kesken toimikauden Järjestoasiain 
neuvottelukunnan toimintaan.  

Sovittiin, että otetaan asia uudelleen tarkasteluun ennen kuin JANEn uutta 
kokoonpanoa aloitetaan muodostamaan (toimikausi 2017–2020) 

 

5. Järjestöstrategian tilannekatsaus  

 
Puheenjohtaja vaihtuu: Katja Asikainen 
 
Hanna Kääriäinen esitteli järjestöstrategia-hankehakemuksen tiivistelmän sekä 
aikataulusuunnitelman.  Asiasta käytiin evästyskeskustelu. Hankehakemus on jätetty 
maakuntaliittoon viikolla 42/2014.  
 
Tiedoksi: 
Lapin maakunnallinen järjestöstrategia: 
http://www.lappi.fi/lapinliitto/c/document_library/get_file?folderId=877333&name=DLF
E-23235.pdf 
 
YHTEISTÄ HYVÄÄ – Pohjois-Karjalan Hyvinvointialan järjestöstrategia 2015: 
http://pohjois-
karjala.fi/documents/557926/809142/ja%CC%88rjesto%CC%88strategia.pdf/5a87e9
4b-9467-4712-94b8-6f42e951395f 
 
 

Keskustelua Pohjois-Karjalan Järjestöstrategiasta: 

 Tuleva järjestöstrategia on laaja-alaisempi kuin aiemmin tehty hyvinvointialan 
järjestöstrategia (2007–2015) 

 Strategia sisältää pitkän ja lyhyen aikavälin tavoitteet ja lyhyen ajan 
toimenpiteet. (sisällöllisesti toimeenpano-ohjelma). Aikavälejä ei vielä 
määritelty. 

 Onko järjestöstrategia suunniteltu tehdä liian tiukassa aikataulussa, toisaalta 
kokemuksia on, että strategiatyö kannattaa tehdä tiiviissä prosessissa, joka on 
lisäksi hyvin suunniteltu ja organisoitu.  

 Järjestökentän laaja osallistaminen tärkeää, miten tämä toteutuu tiukassa 
aikataulussa 

o miten nuoret osallistetaan strategiatyöhön? 
 millaisia uusia osallistamisen tapoja voisi ottaa käyttöön? 

Sosiaalinen media? 
o miten huomioidaan, että strategiatyössä toteutuu laaja-alainen 

kuuleminen koko maakunnassa 
 seudulliset kuulemiset 

http://www.lappi.fi/lapinliitto/c/document_library/get_file?folderId=877333&name=DLFE-23235.pdf
http://www.lappi.fi/lapinliitto/c/document_library/get_file?folderId=877333&name=DLFE-23235.pdf
http://pohjois-karjala.fi/documents/557926/809142/ja%CC%88rjesto%CC%88strategia.pdf/5a87e94b-9467-4712-94b8-6f42e951395f
http://pohjois-karjala.fi/documents/557926/809142/ja%CC%88rjesto%CC%88strategia.pdf/5a87e94b-9467-4712-94b8-6f42e951395f
http://pohjois-karjala.fi/documents/557926/809142/ja%CC%88rjesto%CC%88strategia.pdf/5a87e94b-9467-4712-94b8-6f42e951395f


 

 sähköinen osallistuminen 

 JAKE-hankkeelta resursseja mm. strategian toteutustyöhön (esim.JAKE-
päivissä strategian työstämistä työpajoissa) sekä strategiatyön valmistumisen 
jälkeen konkreettisia toimia, joita JAKE-hanke voi edistää.  

 Siun soten huomioiminen strategiatyössä 

 toivottiin, että termiä harrastusjärjestö ohjausryhmän kokoonpanossa 
tarkennetaan. 
 

 

TIIVISTELMÄ:  

Hankkeen nimi: Pohjois-Karjalan Järjestöstrategia 
Hankkeen kesto: 1.12.2014–30.4.2015 
Hankkeen hakija/hallinnoija: Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys 

Hankkeen tavoitteet: Hankkeen tavoitteena on tehdä maakunnallinen järjestöstrategia, 
joka konkretisoi järjestöjen osalta maakuntaohjelmassa 2014–2017 esitettyjä 
tavoitteita, vastaa toimintaympäristön muutoksiin ja niistä syntyviin kehittämistarpeisiin 
hyvinvoinnin näkökulmasta. Strategiassa määritellään pitkän aikavälin tavoitteet ja 
lyhyen aikavälin tavoitteet ja niistä johdetut toimenpiteet.  
 
Järjestöstrategian tavoitteena on 

 tehdä näkyväksi pohjoiskarjalaisen järjestökentän monipuolisuus ja 
moniulotteisuus maakunnan hyvinvoinnin edistäjänä sekä järjestöjen erilaisia 
rooleja ja tehtäviä hyvinvoinnin kentällä.  

 luoda yhteistä näkemystä järjestökentän tulevaisuudesta ja tavoitteista, yhteistä 
tahtotilaa sekä yhteistyön tiivistämistä yhdistysten kesken. 

 toimia työvälineenä järjestöille, kunnille ja muille hyvinvointialan toimijoille alan 
kehittämisessä ja yhteistyössä.  

 tarjota konkreettisia toimenpide-ehdotuksia järjestöille ja kunnille järjestöjen 
toimintaedellytysten vahvistamiseksi sekä julkisen sektorin ja järjestöjen 
yhteistyön edistämiseksi. 

 

Hankkeen toimenpiteet: 

Hankkeen sisältö koostuu Järjestöstategian suunnitteluprosessista ja strategian 
kirjoitustyöstä Hanke toteutetaan aikavälillä joulukuu 2014–huhtikuu 2015.  Hankkeen 
toteutuksessa tehdään yhteistyötä Pohjois-Karjalan Maakuntaliiton, Pohjois-Karjalan 
Järjestöasiain neuvottelukunnan ja JAKE-hankkeen kanssa. Järjestöstrategia-
työskentelyyn pyritään osallistamaan laaja-alaisesti pohjoiskarjalainen järjestökenttä.  

Pohjois-Karjalan järjestöstrategian valmistelun lähtökohtana on alhaalta ylös etenevä, 
järjestöjen tarpeista lähtevä suunnittelu. Järjestöjen osallistuminen ja tiedon 
tuottaminen strategiatyön prosessiin tapahtuu seuraavasti: 

1. Painopisteiden valinta yhteistyössä järjestöjen kanssa.  

2. Yhdessä valittujen painopisteiden pohjalta työstetään ensimmäinen luonnos, joka 
käsitellään järjestöjen kanssa seututilaisuuksissa. Tilaisuuksiin kutsutaan myös 
kuntatoimijoita. 



 

3. Sähköinen kommentointi: Kommentointimahdollisuus luonnoksiin rakennetaan 
prosessin ajaksi myös Jelli- järjestötietopalvelun kautta.   

4. Prosessille valitaan ohjausryhmä, jossa on hallinnoijan lisäksi keskeinen edustus 
järjestökentästä sekä maakuntaliitosta. 

5. Ehdotus järjestöstrategiasta viedään maakuntahallituksen hyväksyttäväksi.  

Järjestöstrategian aikataulu:  

• joulu-tammikuu:  
• tiedon kerääminen (jo olemassa olevat tutkimukset jne.) 
• Painopisteiden määrittely (JANE-kokous, JAKE-päivät, muut tarvittavat 

kokoontumiset) 
• Ensimmäinen versio 
• helmikuu  (painopisteet ja toimenpiteet) 
• Seudulliset tilaisuudet  
• Mahdollisuus kommentoida sähköisesti 

• maaliskuu 
• Toinen versio  
• Sähköinen kommentointi 
• JANE kokous 

• Huhtikuu 
• ehdotus järjestöstrategiasta maakuntahallituksen hyväksyttäväksi 

Ohjausryhmän kokoonpano: 

• hankkeen hallinnoijan edustaja 
• Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunnan sihteeri 
• JAKE-hankkeen taustatahojen edustajat: 

• Pohjois-Karjalan Kansanterveydenkeskus 
• Pohjois-Karjalan Kylät ry 

• harrastus- tai liikuntajärjestöjen edustaja  
• kulttuuri- ja nuorisojärjestön edustaja 
• kuntaedustaja 
• maakuntaliiton/ rahoittajan edustaja  

 

 

 

  



 

6. Siun Sote tilannekatsaus 

 

Katja Asikainen kertoi Siun Sote tilannekatsauksen.  
 
Pohjois-Karjalan sote-hanke tekee kuntien päätöksentekoa varten suunnitelman siitä, 
miten alueen sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut tuotetaan ja organisoidaan 
1.1.2017 alkaen. Hanke tähtää siihen, että kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelut sekä erikoissairaanhoidon ja kehitysvammahuollon palvelut yhdistettäisiin 
yhdeksi tuotantokokonaisuudeksi. Hankkeessa ovat mukana kaikki Pohjois-Karjalan 
kunnat sekä Heinävesi. Hanketta hallinnoi PKSSK. 
 
Hankkeen sisällöllinen valmistelu tapahtuu useissa alatyöryhmissä, joissa on mukana 
asukkaita, henkilökuntaa sekä kolmannen sektorin toimijoita koko maakunnan 
alueelta. Valmistelutyöryhmät: 

 Palvelutuotantotyöryhmä 
 Hallinto-, taloustyöryhmä 
 Tukipalvelutyöryhmä 
 Henkilöstöryhmä 
 sote–kunta-rajapintatyöryhmä  

o järjestökentän edustajana työryhmässä Elina Pajula, Pohjois-Karjalan 
Sosiaaliturvayhdistys ry, Vesa Korpelainen Pohjois-Karjalan 
kansanterveyden keskus, Kari Hyvärinen Pohjois-Karjalan 
kansanterveyden keskus 

 
Hankkeen eteneminen 

1. Selvitysvaihe kesäkuusta 2014 maaliskuun loppuun 2015: Hankkeen 
valmistelutyöryhmissä selvitetään palvelujen nykytila ja tehdään esitys, miten 
alueen palveluja tulisi uudistaa. 
  

2. Kuntien lausunnot ja päätöksenteko huhti–heinäkuussa 2015: Kunnat 
päättävät selvitysvaiheessa tehdyn esityksen hyväksymisestä. 
  

3. Täytäntöönpanon valmistelu vuoden 2016 loppuun mennessä: Uuden sote-
tuotantomallin käytännön järjestelyt, jotta toiminta voi alkaa 1.1.2017. 

 
 
Lisätietoa aiheesta:  

 PKSSK, Pohjois-Karjalan sote-hanke Siun Sote: http://www.pkssk.fi/sote 

 Sosiaali- ja terveysministeriö, Sote-uudistus: 
http://www.stm.fi/vireilla/kehittamisohjelmat_ja_hankkeet/palvelurakenneuudist
us 

 Asukkaiden marraskuu, asukkailla ja järjestöillä mahdollisuus vaikuttaa 
sosiaali- ja terveyspalveluihin (liite) 

 

 

 

http://www.pkssk.fi/sote
http://www.stm.fi/vireilla/kehittamisohjelmat_ja_hankkeet/palvelurakenneuudistus
http://www.stm.fi/vireilla/kehittamisohjelmat_ja_hankkeet/palvelurakenneuudistus


 

7. JANEn arviointityöpaja 18.8. palautekeskustelu (liite) 

Tuotiin arviointityöpajan tulokset tiedoksi JANEn jäsenille. 

 

8. JANE ja kouluyhteistyön tilannekatsaus 

 
 
Kouluyhteistyön kehittäminen koostuu neljästä eri kokonaisuudesta: yhdistysten ja 
rehtoreiden yhteinen tilaisuus, yhdistykset esillä opettajien koulutuspäivillä, 
pilottikouluissa järjestettävistä yhteistyöringeistä sekä yhdistysten kouluille 
suunnatusta esitteestä (Josna ry vastaa).  
 
Yhdistysten ja rehtoreiden tapaamisesta on tehty toimintamalli Innokylään 
(https://www.innokyla.fi/) sekä haettu toimintamallille Innokylä-palkintoa.  
 
Kouluyhteistyön materiaalit löytyvät www.jelli.fi/jane -sivuilta kohdasta kouluyhteistyö 
sekä Joensuun kaupungin sivuilta www.joensuu.fi  palvelut  opetus  Joensuun 
seudun OPS 2016  yhdistysyhteistyö 
 

 
Vauhtia oppilaitosten ja yhdistysten yhteistyöhön –tilaisuus 3.9.2014 

 
Tilaisuuden tarkoituksena on koota yhteen sekä paikallisia oppilaitosten edustajia että 
yhdistystoimijoita. Keskustelu Satu Huttusen kanssa mahdollisuudesta järjestää 
samantyylinen tilaisuus esim. 2 vuoden välein.  

 

Vesopäivät 

Opettajien koulutuspäivien yhteyteen liitetään yhdistysten esittäytymistilaisuus 
(esitepöydät)  

 
La 20.9.2014 klo 9-15 Joensuun opettajat, Paikka: Pielisjoen koulu 
La 27.9.2014 klo 9-15 Joensuun ja Liperin opettajat, Paikka: Pielisjoen koulu 
La 25.10.2014 klo 9-15 Joensuun opettajat, Paikka: Pielisjoen koulu 
La 17.1.2015 klo 9-15 Ilomantsin ja Polvijärven opettajat, Paikka: Ortodoksinen 
kulttuuri keskus, Joensuu 
La 7.2.2015 klo 9-15 Kontiolahden ja Juuan opettajat, Paikka: Ohto auditorio, 
Kontiolahti 

 
Ilmoittautumiset: Joensuun seudun OPS- koordinaattori Satu Huttunen,  

satu.huttunen@jns.fi 
 

Yleiset ohjeet: Ilmoittautumiset sähköpostilla viimeistään viikkoa ennen tapahtumaa. 
Yhdistystoimijat tuovat itse tarvitsemansa materiaalit, paikalla on varattuna pöytiä 
yhdistyksille. Yhdistystoimijat voivat olla paikalla klo 11.45–15. 
Paikalle voi saapua klo 11.30 laittamaan pöytää valmiiksi. 

 

Pilottikoulut 

https://www.innokyla.fi/
http://www.jelli.fi/jane
http://www.joensuu.fi/


 

Oppilaitosten ja yhdistysten yhteistyörinkejä käynnistettiin sekä Polvijärvellä 6.10.2014 
että Juuassa 9.10.2014. Tilaisuuksien organisoinnista vastasi Mira Piiroinen/ Karelia 
amk. Polvijärven tilaisuuteen osallistui 4 henkilö ja Juuan tilaisuuteen 6 henkilöä. 
Yhteistyöringeissä sovittiin yhdistysten ja oppilaitosten välille konkreettisia toimia, joita 
lähdetään viemään eteenpäin. Sovittiin vastuuhenkilöt toimien eteenpäin viemiseen 
sekä seuraavan yhteistyöringin koollekutsuja. Yhteistyöringit ovat avoimia kaikille 
oppilaitosyhteistyöstä kiinnostuneille yhdistyksille.  

 
Polvijärven yhteistyöringin yhteyshenkilö:  
Irma Vaittinen, SPR, irma.vaittinen@gmail.com 

 
Juuan yhteistyöringin yhteyshenkilö: Ritva Väyrynen, Juuan Työttömät ry, 
juuantyottomatry@gmail.com 

 
 

Koonti paikallisista koulu-yhdistys-yhteistyön mahdollisuuksista- opas 
Joensuun seudun nuorisoasuntoyhdistys ry/Mari Kirjavainen 

 
Oppilaitosyhteistyöstä kiinnostuneista pohjoiskarjalaisista yhdistyksistä on koottu 
opas, jota on jaettu oppilaitoksille muun muassa opettajien koulutuspäivillä. Opas tulee 
myös Joensuun kaupungin OPS 2016-sivuille sekä JANEn sivuille. Opasta on tarkoitus 
päivittää kerran vuodessa, syksyisin. Oppaan päivittämisestä huolehtii jatkossa 
järjestöasiain neuvottelukunnan sihteeri.  

 

 

9. Järjestöjalostamo-hankkeen esittely  

Kristiina Hämäläinen, Humanistisesta ammattikorkeakoulusta esitteli  
Järjestöjalostamo-hankkeen.(liite) 

 

10. Muut asiat 

o järjestöpäivät  
 Pohjois-Karjalan järjestöpäivät 14.–15.11.2014 Lieksassa Yrjölän 

kotiseututalolla (liite) 
 

o vapaaehtoisten päivä 3.12.2014 
 TULE VAPAAEHTOISEKSI-tempaus 3.12.2014 klo 13–16  

 
Vapaaehtoisten päivänä 3.12.2014 klo 13–16 Joensuussa 
järjestetään ”Tule vapaaehtoiseksi-tempaus”. Tilaisuuden aikana 
ihmisillä on mahdollisuus tutustua erilaisiin vapaaehtoistoiminnan 
mahdollisuuksiin sekä kokeilla käytännössä erilaisia 
vapaaehtoistoiminnan tehtäviä. Vapaaehtoistoiminnan paikoista 
tiedotetaan yhteisesti. Tilaisuuden tavoitteena on saada 
positiivista näkyvyyttä vapaaehtoistoiminnalle sekä tarjota 
mahdollisuus kokeilla vapaaehtoistoimintaa ja kannustaa ihmisiä 
tutustumaan vapaaehtoistoimintaan. Tilaisuuden järjestää 
Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANE 

mailto:irma.vaittinen@gmail.com
mailto:juuantyottomatry@gmail.com


 

 
 

 
 

o 3.12. YK:n Kansainvälinen vammaisten päivä  
 Vastaisku vaivoille-tilaisuus, ke 3.12.2014 klo 18.00, Sokos Hotelli 

Kimmel, Itäranta. 
 
Luennoilla käsitellään monipuolisesti tuki-ja liikuntaelinsairauksia 
ja -vammoja sekä niiden syitä ja ennaltaehkäisy- ja 
hoitomahdollisuuksia. Luennolle on vapaa pääsy. Lisätietoja: 
http://www.vastaiskuvaivoille.fi/etusivu2 

 
o JAKE-verkostopäivät 2.12.2014 (liite) 

 
 Pohjoiskarjalaisten yhdistysten verkostopäivä, tiistai 2.12.2014 

klo 9-16, Joensuun Tiedepuisto, Temple of challenge, 3A-
rakennus, 4.krs  
 
Verkostopäivän teemana on järjestöjen ja kuntien välisen 
yhteistyön tiivistäminen.  Iltapäivällä learning cafe-työpaja, josta 
saatua materiaalia hyödynnetään Pohjois-Karjalan 
järjestöstrategiaprosessissa.  
 
Ilmoittautumiset 26.11. mennessä: 
https://www.webropolsurveys.com/S/C66BA2C32A252229.par  
 
Lisätietoja: yhteistyökoordinaattori, Kari Hyvärinen,  
044 322 4848, kari.hyvarinen@kansanterveys.info 

   
 

 

 

JANEn seuraava kokous 10.12.2014 klo 16–18.00, Maakuntaliitto  

 

(JANEn työvaliokunta 1.1.2014 klo 9–11.00) 
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